



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Τίτλος **ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΣΤΟ Π.Δ. 99/2017**

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Προυπ **50.000,00** Ευρώ

(με Φ.Π.Α. **24 %**)

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΕΡΓΩΝ

Πηγή

Κ.Α

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

Ομάδα Γενικών εργασιών

1	ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ-ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ (ΟΔΟΑ2)	1.1	ΟΔΟ1123Α	m3	10,00	2,60	26,00
2	Κλιματιστική μονάδα διαρούμενου τύπου ψυκτικής απόδοσης 24.000 BTU ενεργειακής κλάσης A με inverter (ΗΛΜΣχετ.8531.1)	1.2	ΗΛΜ 32	τεμαχ	1,00	1.200,00	1.200,00
3	Κλιματιστική μονάδα διαρούμενου τύπου ψυκτικής απόδοσης 12.000 BTU ενεργειακής κλάσης A με inverter (ΗΛΜΣχετ.8531.1)	1.3	ΗΛΜ 32	τεμαχ	1,00	680,00	680,00
4	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς (ΟΙΚ77.15)	1.4	ΟΙΚ7735	m2	1.352,10	1,70	2.298,57
5	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως, εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλι (ΟΙΚ77.80.1)	1.5	ΟΙΚ7767.8	m2	964,20	9,00	8.677,80

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
6	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως, εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρένιο-ακρυλικής βάσε (ΟΙΚ77.80.2)	1.6	ΟΙΚ7767.8	m2	387,90	10,10	3.917,79
7	Χρωματισμοί μεταλλικών κιγκλιδωμάτων, διαμέτρου έως 1" (ΟΙΚΣχετ.77.67.1)	1.7	ΟΙΚ7767.2	m	717,00	1,35	967,95
8	Προετοιμασία ξύλινων επιφανειών για χρωματισμούς (ΟΙΚ77.16)	1.8	ΟΙΚ7736	m2	94,92	2,20	208,82
9	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών, Ξύλινων επιφανειών (ΟΙΚ77.17.2)	1.9	ΟΙΚ7738	m2	94,92	2,80	265,78
10	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, βερνικοχρωματισμοί ξύλινων επιφανειών με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολουρεθανικής ρητίνης, βά (ΟΙΚ77.71.1)	1.1 0	ΟΙΚ7767.8	m2	94,92	10,70	1.015,64
11	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών (ΟΙΚ38.2)	1.1 1	ΟΙΚ3811	m2	4,00	22,50	90,00
12	Σκυροδέματα μικρών έργων, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ32.5.4)	1.1 2	ΟΙΚ3214	m3	10,00	106,00	1.060,00
13	Χαλύβδινι οπλισμοί σκυροδέματος, δομικά πλέγματα B500C (ΟΙΚ38.20.3)	1.1 3	ΟΙΚ3873	Kgr	200,00	1,01	202,00
14	Τραμπάλα με ελατήριο δύο θέσεων με ζωάκια για παιδικές χαρές (ΠΡΣΒ12.17)	1.1 4	ΟΙΚ5104	τεμαχ	2,00	350,00	700,00
15	Ζωάκια με ελατήριο για παιδικές χαρές (ΠΡΣΒ12.17)	1.1 5	ΟΙΚ5104	τεμαχ	2,00	350,00	700,00
16	Προστατευτική διάταξη μπαλκονόπορτας. (ΟΙΚΣχετ.64.16.3)	1.1 6	ΟΙΚ6418	τεμαχ	2,00	180,00	360,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
17	Επιστρώσεις δαπέδου με πλαστικά(ρνε) ή οικολογικά πλακίδια ή ρολά σύμφωνα με το άρθρο 4 παράγραφος Γ1 του ΦΕΚ 141Α/2017 (ΟΙΚΣχετ.73.97)	1.1 7	ΟΙΚ7397	m2	175,16	20,80	3.643,33
18	Επιστρώσεις με ελαστικά πλακίδια ασφαλείας πτώσης 1300mm (ΟΙΚΣχετ.73.97**)	1.1 8	ΟΙΚ7397	m2	100,00	37,00	3.700,00
Άθροισμα ομάδας Γενικών εργασιών							29.713,68

Άθροισμα εργασιών	29.713,68
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	5.348,46
Σύνολο	35.062,14
Απρόβλεπτα 15 %	5.259,32
Αναθεωρήσεις	1,12
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	40.322,58
Φ.Π.Α. 24 %	9.677,42
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	50.000,00
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	50.000,00

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡ/ΝΟΣ ΤΥΔΛ
Λευκάδα, 13 -12-2018

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Λευκάδα, 13-12-2018

ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Πολ/κός Μηχανικός Π.Ε.

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Πολ/κός Μηχανικός Π.Ε.